最新婚姻财产协议书样本(大全8篇)
典礼的意义远远超出了仪式本身，它代表了一种重要的文化
传承和精神传承。写典礼总结的过程也是我们思考和思考的
机会，通过总结来提高我们的观察和思考能力。接下来，我
们一起来看看一些经典典礼的案例，看看他们是如何策划和
执行的。

婚姻财产协议书样本篇一

鉴于:

双方于20______年______月______日登记结婚，具有合法的
夫妻关系，于20______年______月______日生育一子。根据
《婚姻法》第十九条及有关法律规定，双方经友好协商，对
财产的归属达成原则性意见，特签订协议，双方遵照执行。

1、房屋归属：

位于________路________号的房屋，目前登记在男方名下，
归女方所有，男方于本协议签订后30日内办理过户手续。

2、车辆：________车辆，登记在女方名下，归男方所有。

2、存款：目前共同存款________万元，在男方处，日后如男
方对婚姻不忠，目前的这笔存款及以后另外增加的存款全部
归女方所有;目前双方无共同债务。

3、男方因有对婚姻不忠的事，男方保证再不犯对不起家庭的
事，并郑重承诺如日后因男方对婚姻不忠，导致离婚的，男
方承诺放弃家庭全部共同财产(包括但不限于房产、车辆、股
权、商铺)，归女方，儿子由女方抚养，男方根据当时的`社
会生活水平支付抚养费直至儿子大学毕业。

4、对于共同财产处分的约定：夫妻婚后对于日常消费支
出1000元以下的,可自行支配开销;凡处理超过1000元价值以
上的钱物时,一方处置时必须经过配偶另一方书面同意,否则
视为一方未经共有人同意擅自处分夫妻共同财产，由处理一
方承担相应的责任。

5、受让财产：本协议生效后，各自受赠与、继承的财产归各
自所有。

6、损害赔偿的约定：如男方对家庭不忠，且无过错方有证据
证明不忠事实存在的,离婚时除按照上述原则分割财产,债权
及债务外,有过错方应支付给无过错方精神赔偿损害金20万元,
支付方式为在办理相关手续前直接以现金支付给对方。

7、双方因为履行协议发生争议，应当本着诚实信用的原则加
以解决。

8、本协议一式二份，双方签字生效。

男方：________________

女方：________________

20______年______月______日

婚姻财产协议书样本篇二

甲方：

姓名：

性别：

民族：

出生年月日：

住址：

职业：

乙方：

姓名：

性别：

民族：

出生年月日：

住址：

职业：

甲、乙双方于年月日登记结婚，根据《中华人民共和国婚姻
法》和《中华人民共和国民法通则》的有关规定，经平等、
自愿、充分协商，就双方婚前的财产和结婚以后所得财产归
属及债务的承当达成以下协议：

一、甲、乙双方婚前各自的财产，归各自所有（或共同所
有），不属（属）共同财产。

二、甲、乙婚后所得收入每人每月各拿出元，为双方共同生
活所用，其余的`分属各自所有，不属共同财产。

三、甲、乙婚前或婚后各自所产生的债务，由各自独立承担
（或共同承当），另一方不负（或共同）清偿责任。

四、甲、乙双方婚后如购买房屋，则购房款由双方（甲或乙

承当）平均分担，产权共同所有（或归甲或乙所有）。

五、甲、乙双方婚后所需的家具、电器、房屋装修等支出由
双方（甲或乙承当）平均分担，所有权归双方共同所有（或
归甲或乙所有）

六、、本协议一式贰份，由甲、乙各执一份，本协议自甲、
乙双方签字即行生效。

附婚前各自财产清单：（略）

甲方：（签字）

乙方：（签字）

年月日

婚姻财产协议书样本篇三

户籍所在地：

公民身份号码：

乙方：，女，汉族，20年月日出生，汉族，

户籍所在地：

公民身份号码：

甲、乙双方于20年月日登记结婚，根据《中华人民共和国民
法通则》、《中华人民共和国婚姻法》等相关法律法规的规
定。现双方经友好协商，达成如下约定，以便双方共同遵守：

一、双方婚前财产状况及归属

甲方婚前财产状况：

甲方婚前财产归甲方所有，甲方婚前所欠债务与乙方无关。

乙方婚前财产状况：

乙方婚前财产归乙方所有，乙方婚前所欠债务与甲方无关。

二、婚姻存续期限，双方共同财产及债务约定如下

甲、乙双方婚后共同财产状况及归属：

上述财产及权益归(甲方或乙方所有，也可以约定部分归甲方、
部分归乙方所有)所有。

婚姻存续期间共同债务的约定：双方确认自本协议签订之日
前，无共同债务。本协议签订后，甲乙双方如需要用于家庭
共同生活而向他人借钱，应由双方共同书面签名方可视为夫
妻共同债务，由双方共同偿还，无双方共同书面签名则视为
个人债务，由个人承担。一方对外举债时必须向债权人明示
夫妻间的`财产约定，该债务系一方个人债务，另一方不承担
还款义务。如无明示则产生的后果由经手一方债务人自己负
责，另一方不承担任何责任。

三、子女抚养约定：婚后双方于20年月日生于一子，取名：。
子女由双方共同抚养照顾。抚养费由负责。

四、本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生
效。

甲方：

乙方：

时间：20年月日

时间：20年月日

婚姻财产协议书样本篇四

户籍所在地：

公民身份号码：

乙方：，女，汉族，20年月日出生，汉族

户籍所在地：

公民身份号码：

甲、乙双方于20年月日登记结婚，根据《中华人民共和国民
法通则》、《中华人民共和国婚姻法》等相关法律法规的'规
定。现双方经友好协商，达成如下约定，以便双方共同遵守：

一、双方婚前财产状况及归属

甲方婚前财产状况：

甲方婚前财产归甲方所有，甲方婚前所欠债务与乙方无关。

乙方婚前财产状况：

乙方婚前财产归乙方所有，乙方婚前所欠债务与甲方无关。

二、婚姻存续期限，双方共同财产及债务约定如下

甲、乙双方婚后共同财产状况及归属：

上述财产及权益归（甲方或乙方所有，也可以约定部分归甲
方、部分归乙方所有）所有。

婚姻存续期间共同债务的约定：双方确认自本协议签订之日
前，无共同债务。本协议签订后，甲乙双方如需要用于家庭
共同生活而向他人借钱，应由双方共同书面签名方可视为夫
妻共同债务，由双方共同偿还，无双方共同书面签名则视为
个人债务，由个人承担。一方对外举债时必须向债权人明示
夫妻间的财产约定，该债务系一方个人债务，另一方不承担
还款义务。如无明示则产生的后果由经手一方债务人自己负
责，另一方不承担任何责任。

三、子女抚养约定：婚后双方于20年月日生于一子，取名：。
子女由双方共同抚养照顾。抚养费由负责。

四、本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生
效。

甲方：

乙方：

时间：20年月日

时间：20年月日

婚姻财产协议书样本篇五

身份证号：

户籍所在地：

现住址：

联系电话：

乙方：，女，年月日出生，族

身份证号：

户籍所在地：

现住址：

联系电话：

鉴于甲乙双方自由恋爱，准备结婚，为避免以后因财产问题
产生纷争，现双方就婚前财产及债权债务和婚后财产及债权
债务事宜经友好协商、自愿达成如下协议：

1.双方一致同意：婚前各自财产及债权债务，归各自所有、
享有和承担，与对方无关。

2.双方确认：

甲方婚前财产包括：

乙方婚前财产包括：

1.双方一致同意：婚后双方各自直接所得或间接所得的财产
归各自所有，各方对自己的财产拥有处分权,无须征得另一方
同意;各自的债权债务或各自引起的债权债务，各自享有和承
担，与对方无关。

但是因抚养、保护、教育、管理、照顾未成年子女以及未成
年子女对国家、集体、他人造成损害而发生的债务由双方共
同负担。

2.在婚姻存续期间，有抚养能力的一方在对方有残疾、重病、
经济困难时应承担扶养的`责任。

本协议自甲乙双方签字后生效。因履行本协议发生纠纷，双
方应充分协商、本着诚实信用的原则处理。

本协议一式三份，双方各执一份，交公证处一份，具有同等
法律效力。

甲方：乙方：

时间：

婚姻财产协议书样本篇六

女方：______身份证号：______

协议双方即将登记结婚，现为了避免日后发生财产争议，维
护稳定的夫妻和家庭关系，经双方充分沟通和确认，对婚前
和婚后涉及到的个人财产与共同财产的归属问题，自愿达成
以下协议：

1、以下房产系男方婚前个人财产：

位置：___________房产证号：___________

以上房产的在婚后取得的租金等收益，以及出售所得房价款
（包含了婚后产生的`增值部分），亦属于男方个人财产。

2、以下房产系女方婚前个人财产：

位置：___________房产证号：___________

以上房产的在婚后取得的租金等收益，以及出售所得
房___________价款（包含了婚后产生的增值部分），亦属于
女方个人财产。

3、各自名下婚前已有的车辆、存款、投资理财等财产，及其
在婚后所得的收益，均属于各自的个人财产。

4、任何一方父母在婚后出资，登记在自己子女名下的房产、
股票基金等有价证券、公司股份、基金理财等财产，均属于
出资人对自己子女个人的赠与，不属于夫妻共同财产。

相关财产在婚后产生的亏损或收益，无论是否由本人实际管
理或经营，亏损均由各自承担，收益均归各自所有。

5、任何一方在婚后继承所得，亦归各自所有，无论是否实际
分配到各自名下，均不影响个人财产的属性。

6、任何一方婚前既有债权、债务，仍归各自所有；

结婚后一方未经另一方签字同意所产生的债务，个人为自己
及他人担保产生的债务，经营个人财产亏损时所产生的债务，
均属于个人债务。

一方使用婚后共同财产偿还了个人债务的，债务人应从其个
人财产中补偿给另一方所还债务额的50%。

注意事项

本协议没有手写内容，双方签字即生效。

本协议一式四份，双方各持两份。

男方：___________女方：___________

婚姻财产协议书样本篇七

身份证号：_______________

住址：_______________

女方：_____

身份证号：_______________

住址：_______________

鉴于：

双方于______年______月______日登记结婚，具有合法的夫
妻关系，于______年______月______日生育一子。根据《婚
姻法》第十九条及有关法律规定，双方经友好协商，对财产
的归属达成原则性意见，特签订协议，双方遵照执行。

1、房屋归属：位于路号的房屋，目前登记在男方名下，归女
方所有，男方于本协议签订后30日内办理过户手续。

2、车辆：车辆，登记在女方名下，归男方所有。存款：目前
共同存款_____万元，在男方处，日后如男方对婚姻不忠，目
前的这笔存款及以后另外增加的存款全部归女方所有；目前
双方无共同债务。

3、男方因有对婚姻不忠的事，男方保证再不犯对不起家庭的
事，并郑重承诺如日后因男方对婚姻不忠，导致离婚的，男
方承诺放弃家庭全部共同财产（包括但不限于房产、车辆、
股权、商铺），归女方，儿子由女方抚养，男方根据当时的
社会生活水平支付抚养费直至儿子大学毕业。

4、对于共同财产处分的约定：夫妻婚后对于日常消费支
出1000元以下的，可自行支配开销；凡处理超过1000元价值
以上的`钱物时，一方处置时必须经过配偶另一方书面同意，
否则视为一方未经共有人同意擅自处分夫妻共同财产，由处
理一方承担相应的责任。

5、受让财产：本协议生效后，各自受赠与、继承的财产归各
自所有。

6、损害赔偿的约定：如男方对家庭不忠，且无过错方有证据
证明不忠事实存在的，离婚时除按照上述原则分割财产，债
权及债务外，有过错方应支付给无过错方精神赔偿损害金20
万元，支付方式为在办理相关手续前直接以现金支付给对方。

7、双方因为履行协议发生争议，应当本着诚实信用的原则加
以解决。

8、本协议一式二份，双方签字生效。

男方：__________女方：__________

婚姻财产协议书样本篇八

男方：__________________

女方：__________________

见证人：__________________

_____，律师事务所律师。

_____，律师事务所律师。

_________与_________自________年结婚以来，长期感情不
合，双方经协调决定离婚。现就家庭财产分割的有关事宜达
成如下协议：

1、夫妻关系存续期间财产包括_________，存款_________元，
以及家庭日常用具若干。由于女方抚养孩子，家里的财
物_________只取走自己的衣物、书籍，其余均归女方所有。

2、_________，_________婚前财产仍归各自所有，双方对各
自所有物并无争议。

3、_________，_________现住房，系男方单位所
有。_________待离婚申请批准后自动搬出。

以上协议是_________(男方单位)工会主持下，本着平等、自
愿原则进行的`，希望民政机关予以认可。

本家庭财产分割协议书一式四份，男女双方各一份，见证人
一份。

男方(签字)：_________女方(签字)：_________

________年____月____日________年____月____日